

Materiale de instalatii si constructii

I.D.: 105304358

Data publicarii	07.11.24	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 462,60 RON - 462,60 RON

Descriere: Filtru apa 10x1" cu bumbac - 1 buc * 71.94 Ron = 71.94 Ron Banda teflon 0,076mm Griffon - 2 buc * 3.01 Ron = 6.02 Ron Supapa aerisire automata 1/2" Giacomini - 1 buc * 30.86 Ron = 30.86 Ron Saiba grower A6zn Din127 - 40 buc * 0.02 Ron = 0.80 Ron Saiba lata Fi6,6 Din440 - 40 buc * 0.13 Ron = 5.20 Ron Surub 6x20zn 8.8M cu cap hex. - 40 buc * 0.14 Ron = 5.60 Ron Piulita autoblocare Din985 M6zn - 40 buc * 0.06 Ron = 2.40 Ron Surub 10x80zn 8.8M cu cap hex. - 10 buc * 1.08 Ron = 10.80 Ron Piulita normala 10zn Din934-8M - 12 buc * 0.17 Ron = 2.04 Ron Saiba grower A10zn Din127 - 12 buc * 0.07 Ron = 0.84 Ron Surub 12x60zn 8.8M cu cap hex. - 10 buc * 1.17 Ron = 11.70 Ron Piulita normala 12zn Din934-8M - 12 buc * 0.28 Ron = 3.36 Ron Saiba grower A12zn Din127 - 12 buc * 0.11 Ron = 1.32 Ron Surub 14x50zn 8.8M cu cap hex. - 10 buc * 1.39 Ron = 13.90 Ron Saiba grower A14zn Din127 - 12 buc * 0.08 Ron = 0.96 Ron Piulita normala 14zn Din934-8M - 12 buc * 0.41 Ron = 4.92 Ron Surub 16x60zn 8.8M cu cap hex. - 10 buc * 2.30 Ron = 23.00 Ron Piulita normala 16zn Din934-8M - 10 buc * 0.55 Ron = 5.50 Ron Saiba grower A16zn Din127 - 12 buc * 0.15 Ron = 1.80 Ron Saiba lata Fi9zn Din440 - 20 buc * 0.32 Ron = 6.40 Ron Saiba plata simpla Fi8,4zn Din125 - 20 buc * 0.05 Ron = 1.00 Ron Tevi patrate 40x40x4 - 12 ml * 21.02 Ron = 252.24 Ron
